
Zápis ze schůze představenstva bytového družstva Na okraji, se sídlem Na Okraji 224/50, 

Praha 6 – Veleslavín 

Datum konání: 1.4.2015 

Přítomni: Brožová, Navrátil, Šobíšková, Vozáb, Nováková, Drbalová 

Omluveni: Novotný 

Nepřítomni:  

 

1. Spotřeba studené vody – návrhy na řešení:  

a. Přídavný kontrolní vodoměr za hlavní vodoměr na patě domu (kontaktován pan 

Sůra) 

b. Při výměně vodoměrů v bytech osadit vodoměry ISTA s radiovým odečtem do 

sběrnic, které jsou již v každém domě osazeny. 

c. Po květnové fakturaci spotřeby studené vody a kontrolních výpočtech podat 

reklamaci k vodárnám.  

2. Prořez stromů na severní straně domu: 

a. Stížnosti na pokácení stromů 

b. Družstvo žádalo o odborný prořez. Magistrát, Odbor životního prostředí pokácel 

stromy na základě odborného posudku a v rámci revitalizace parků. Toto konání 

šlo mimo kompetence a požadavek družstva. 

3. Nátěry parapetů provede pan Kocan. Termín bude vyvěšen v domě a na internetové 

stránce družstva. 

4. Katastrální úřad rozhodl o přerušení řízení o povolení vkladu zániku Zástavního práva, 

Předkupního práva k nemovitostem P: 473/37, P:473/36, P: 473/38 k.ú. Veleslavín do 

doby ukončení předcházejícího řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí.  

5. Energetický štítek domu: Kontaktován pan Kout z KEnergie, termín dodání stanoven na 

poloviny dubna. (Brožová) 

Zapsala: Brožová  


